[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2023 года № 127-680
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 11 ноября 2016 г.  № 6-34 «О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ртищевского муниципального района
от 9 июня 2006 года № 5-58 «Об утверждении Положения о порядке
награждения Почетными грамотами Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района, Главы Ртищевского муниципального района
и Администрации Ртищевского муниципального района»
Руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 11 ноября 2016 г. № 6-34 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 9 июня 2006 года № 5-58 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почетными грамотами Собрания депутатов Ртищевского муниципального района, Главы Ртищевского муниципального района и Администрации Ртищевского муниципального района»  следующие изменение:

1.1. пункт 17 раздела IV. Порядок вручения Почетных грамот Собрания депутатов Ртищевского муниципального района, Главы Ртищевского муниципального района и  Администрации Ртищевского муниципального района  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Заместитель председателя – секретарь

Собрания депутатов Ртищевского
муниципального района

                                            Д.В. Кашкин
Глава Ртищевского
муниципального района                                                                              А.В. Жуковский
PAGE
1